Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera:

“ARTICULO QUINTO: CAPITAL.- El capital de la compañía es de Siete Millones
Seiscientos treinta y cinco mil dólares de los Estados Unidos de América (USD $
7'635.000,00) dividido en Setenta y seis Mil trescientos cincuenta (76.350)

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cien Dólares de los Estados

Unidos de América (USD $ 100,00) cada una.”

Distrito Metropolitano de Quito, 15 de diciembre de 2009

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el